

P r o t o k ó ł Nr III/10  
z odbytego posiedzenia Sesji Rady Gminy Biskupiec w lokalu Gminnego Ośrodka Kultury w  
Biskupcu w dniu 30 grudnia 2010 roku.

Sesje Rady Gminy rozpoczęto o godz. 10.00  
Sesje Rady Gminy zakończono o godz. 11.15.

Na wstępie Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czaplinski wspólnie z Wójtem Gminy – Panem Kazimierzem Tomaszewskim wręczyli dla Dominiki Dreszler upominek i list gratulacyjny za udzielenie opieki i pomocy w formie wezwania pogotowia ratunkowego dla starszej pani, która zemdląła na chodniku w miejscowości Lipinki i dla jej mamy kwiaty.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Wójt Gminy - Pan Kazimierz Tomaszewski.
2. Sekretarz Gminy - Pani Krystyna Chylińska
3. Skarbnik Gminy - Pani Ewa Posiadet.

Ad.1. Otwarcia Sesji Rady Gminy Biskupiec dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czaplinski. Przywitał wszystkich zebranych radnych i wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesje.

Na podstawie listy i obecności stwierdził, że w obradach Sesji Rady Gminy, bierze udział wystarczająca ilość radnych do podejmowania prawomocnych uchwał.

Obecnym przy otwarciu posiedzenia Sesji Rady Gminy było 14 radnych, co stanowi 93,3 %.

Radny Pan Wiesław Brzozowski spóźnił się i był obecny przy podejmowaniu uchwał od litr. „d”.

a. Przyjęcie porządku obrad.

Do proponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy wniósł dodatkowe projekty uchwał w pkt.2 , jak niżej:

- d. dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XL/364/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.
- e. dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 listopada 2005 r w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych.
- f. powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu.
- g. wynagrodzenia Wójta Gminy Pana Kazimierz Tomaszewskiego.
- h. Uchylenia uchwały Nr II/8?10 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Biskupiec zgody na prefinansowanie środków finansowych należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu z tytułu realizacji projektu pod nazwą „Nadzieja na lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 . ( na posiedzeniu komisji nie było)

Do proponowanego porządku posiedzenia nikt uwag nie wniósł.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy 14 głosach „za”, g osów przeciwnych nie było. głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec przyjęła porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
  - a. przyjęcie porządku obrad.
  - b. przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy.
  - c. interpelacje i wnioski.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a. zmian w budżecie gminy Biskupiec 2010 roku.
  - b. przyjęcie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2011 – 2015.
  - c. budżetu na rok 2011.
  - d. dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XL/364/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 listopada 2010 r w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.
  - e. dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 listopada 2005 r w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych.
  - f. powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu.
  - g. wynagrodzenia Wójta Gminy Pana Kazimierza Tomaszewskiego.
  - h. uchylenia uchwały Nr II/8/10 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Biskupiec zgody na prefinansowanie środków finansowych należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu z tytułu realizacji projektu pod nazwą „Nadzieja na lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.
3. Wolne wnioski i zapytania oraz udzielenie odpowiedzi.
4. Zamknięcie obrad Sesji.

b. wyłożony do wglądu protokół z II posiedzenia Sesji Rady Gminy Biskupiec został przyjęty bez uwag.

c. interpelacje i wnioski.

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.

Ad.2. Podjęcie uchwał w sprawie:

a. projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Biskupiec 2010 roku - przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński.

Komisje uwag.

W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności w obecności 14 radnych, przy 14 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy Biskupiec 2010 roku . Uchwała Nr III/10/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Biskupiec 2010 roku stanowi załącznik do protokołu.

b. projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2011 – 2015 - przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński.

Komisje uwag nie wniosły.

W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy 14 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2011 – 2015.

Uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2011 – 2015 stanowi załącznik do protokołu.

- c. projekt uchwały w sprawie budżetu na rok 2011 - przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński.

Komisje uwag nie wniosły.  
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 14 radnych, przy 14 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie budżetu na rok 2011.

Uchwała Nr III/12/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 w sprawie budżetu na rok 2011, stanowi załącznik do protokołu.

- d. projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XL/364/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 listopada 2010 r w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.

Komisje uwag nie wniosły.  
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy 15 głosach „za”, głosów wstrzymujących nie było, głosów przeciwnych nie było – Rada Gminy Biskupiec, podjęła uchwałę w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XL/364/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok.

Uchwała Nr III/13/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie dokonania zmiany w treści Uchwały Nr XL/364/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 10 listopada 2010 r w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok, stanowi załącznik do protokołu.

- e. projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych – przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński.

Komisje uwag nie wniosły.  
W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy 15 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Uchwała Nr III/14/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 listopada 2005 r w sprawie określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych, stanowi załącznik do protokołu.

f. projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Społecznej w Biskupcu – przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński.

Komisje uwag nie wniosły. Propozycje kandydatów do SP ZOZ zostały wytypowane przez poszczególne komisje.  
W dyskusji nikt nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy 15 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu .

Uchwała Nr III/15/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu, stanowi załącznik do protokołu.

g. projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Pana Kazimierza Tomaszewskiego – przedstawił Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński

Wszystkie komisje Rady Gminy przegłosowały, aby wynagrodzenie Wójta Gminy – Pana Kazimierza Tomaszewskiego wynosiło w łącznej wysokości 12.100 zł. miesięcznie.

W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy 15 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Pana Kazimierza Tomaszewskiego .

Uchwała Nr III/16/2010 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Pana Kazimierza Tomaszewskiego , stanowi załącznik do protokołu.

h. projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/10 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Biskupiec zgody na prefinansowanie środków finansowych należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu z tytułu realizacji projektu pod nazwą „Nadzieja na lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 - przedstawił Przewodniczący Rady Gminy - Pan Jerzy Czapliński.  
Pani Skarbnik Gminy – Pani Ewa Posiadeł, wyjaśniła że poprzednia uchwała została uchylona, ponieważ uchwała musi być podjęta w tym roku budżetowym , w którym będzie realizowana.

W dyskusji nikt głosu nie zabrał.

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy 15 głosach „za”, głosów przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było – Rada Gminy Biskupiec podjęła uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/10 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Biskupiec zgody na prefinansowanie środków finansowych należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu z tytułu realizacji projektu pod nazwą „Nadzieja na lepsze jutro”

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.

Uchwała Nr III/17/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia uchwały Nr II/8/10 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy Biskupiec zgody na prefinansowanie środków finansowych należnych z budżetu państwa Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Biskupcu z tytułu realizacji projektu pod nazwą „Nadzieja na lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3. Wolne wnioski i zapytania oraz udzielenie odpowiedzi.

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński, poinformował że były Pan Starosta Stanisław Czajka pisze donosy na Wójta Gminy np. że gmina wycięła bez pozwolenia drzewa przy drodze Ostrowite – Kamienny Most. Po dokonaniu kontroli takich faktów nie stwierdzono. Następnie złożył pismo do Urzędu Marszałkowskiego, RIO, Prokuratury o nie właściwe wykorzystanie środków pochodzących z Unii Europejskiej na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej Ostrowite - Kamienny Most”.

Wójt Gminy – Pan Kazimierz Tomaszewski wracamy do 2008 roku – były kontrole i nie stwierdzono faktów, o których napisał Pan Stanisław Czajka. Pan Czajka pisze na Urząd Marszałkowski, na Urząd Wojewódzki i trudno będzie wystąpić z jakimkolwiek wnioskiem, ponieważ w tej sytuacji ludzie, którzy mieli do nas zaufanie to je tracą. Każdy złożony przez nas wniosek i otrzymane środki będą rozliczone bardzo szczegółowo.

Radny Pan Wiesław Dembek – Biskupiec.  
Kiedy u nas będzie Starosta na Sesji.

Wójt Gminy – Pan Kazimierz Tomaszewski  
zaprosimy Panią Starostę na najbliższą Sesję Rady Gminy.

Ad.4. Zamknięcie obrad Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Sesji, zamykam posiedzenie III Sesji Rady Gminy Biskupiec.

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Jerzy Czapliński, przypomniał o spotkaniu noworocznym, które będzie o godz. 11.30 w lokalu GOK Biskupiec, na którym zostali zaproszeni kierownicy wszystkich jednostek działających na terenie gm. Biskupiec, księża wszystkich parafii, sołtysi i radni rady gminy Biskupiec dyrektorzy wszystkich szkół.

Na tym protokół zakończono.

Protokółant  
( Urszula Pesta )

Przewodniczący Rady Gminy /  
( Jerzy Czapliński )